ENTE BENEFICIARIO

365giornialfemminile APS

AGAPO (Associazione Genitori persone Autistiche Progetto Orizzonte)
Aleimar - Organizzazione di Volontariato

Alto Commissariato delle Nazioni Unite per i Rifugiati (UNHCR) -
Alto Commissariato delle Nazioni Unite peri Rifugiati (UNHCR) -
AMBeCQO' Ambiente e Comunicazione

AMORIS LAETITIA APS

ANFFAS POLICORO ETS-APS

Angeli in Volo aps

APURIMAC ETS

Arca di Noé Societd Cooperativa Sociale

Arci Milano

Arcigay Roma Gruppo ORA APS

Articolo 10 Onlus

Associazione Agevolando APS ETS

ASSOCIAZIONE ALISEO ONLUS

Associazione Compare

Associazione Culturale Codice Segreto APS

Associazione Culturale La Ribalta - Centro Studi "Enrico Maria Salerno”
Associazione Culturale Petfra ETS

Associazione di Promozione Sociale La Rotonda

Associazione Differenza Donna APS

Associazione Focolare Maria Regina ETS

Associazione Microlab

Associazione Muzia aps asd

Associazione Nazionale Volontarie Telefono Rosa APS

PROGETTO

AZIONIAMO IL GENERE- Azioni di prevenzione e confrasto alla violenza
Lavoro X Includere

Oltre il libro: costruire ponti per I'apprendimento e I'inclusione
PRIMARY IMPACT - PROGRAMMA A SOSTEGNO DELL'ISTRUZIONE DELLE

Sostegno alle famiglie di rifugiati libanesi e siriani colpite dal conflitto in

Futuro in movimento

MANOnNellaMANO - Centro di Aiuto allo studio

PEPERONAUT - fase 2

Sii Coraggiosa.. Impara a Difenderti

NEET- Necessitd di Educazione, Emancipazione e Trasformazione.
LEI_Lavoro, Empowerment & Inclusione _lIl annualitd

Un distretto mille sorrisi: percorsi di contrasto alla dispersione scolastica,

Sportello Migranti LGBT

R4A - Route for Autonomy

Care To Impact: modello integrato di intervento per

NEXT TO YOU_2

| bambini e la citta 2

Altra Galleria, interventi artistici di inclusione

Rebibbia Digital Graffiti

IN_OUT. Libertd Aumentata

NEET in Azione: da Nord a Sud esplorando nuovi percorsi di inclusione
Il Cerchio - Percorsi di resilienza e rinascita per bambine e bambini
Affido culturale con la Scuola

MOSAICO: costruiamo il futuro

Officine inclusive

Le donne: un filo che unisce mondi e culture diverse

Associazione Pais - Percorsi di accompagnamento e inclusione sociale - EXIT - Vie di uscita dall'iregolarita

Associazione Pianoterra ETS

Associazione Pro Casa Rozalba ODV

Associazione Rete Donna APS

Associazione Sabir

ASSOCIAZIONE SAN FEDELE ODV

Associazione Ulisse ETS

Asterisco Societd Cooperativa Sociale

Azione contro la Fame

Cauto Cantiere Autolimitazione Cooperativa Sociale ar.l.
Centro Astalli Trento ETS

Centro Calabrese di Solidarieta E.T.S.

CENTRO INFORMAZIONE E EDUCAZIONE ALLO SVILUPPO ONLUS (CIES
CENTRO ITALIANO OPERE FEMMINILI SALESIANE FP FVG ETS
Centro Servizi Formazione coop. soc. ar.l.
CINQUANTACINQUE COOPERATIVA SOCIALE

CIOFS FP LAZIO ETS

COMITATO PER IL CENTRO SOCIALE ODV

Commissione Sinodale per la Diaconia ETS

INVIOLABILI. Crescere bambini ben-trattati (2)

CASA ROZALBA: UNA CASA FAMIGLIA PER GARANTIRE LA PROTEZIONE DI

COSMONAUTICHE - strumenti di navigazione per donne impavide
"SONIC" - Sounds Of Novelty: Inclusion through musiC and science
"Slice of life: workable paths"

POTENZIAMOCI! ANNO 2024

Past-Art - Percorsi di inclusione sociale e re-inserimento lavorativo dei
“Migliorare la salute e la nutrizione di mamme incinte, in allattamento,

GREEN ACADEMY - Lotta alla povertd mediante percorsi di crescita ed
Progetto FAIR: Favorire Azioni di Inclusione per persone Richiedenti asilo

F.A.l. Formazione Autodeterminazione Inclusione

Spazio Donna: percorsi di uscita dalla violenza

IL CIOFS Tl ASCOLTA

STRADA FACENDO - Percorsi sperimentali per il contrasto alle Povertda
BENESSERE E CONDIVISIONE: LABORATORI ESPRESSIVI PER DONNE,
IMPRESA FORMATIVA 2.0

FACCIAMOCI SPAZIO: CRESCERE NELLA COMUNITA' EDUCANTE

EmpoweHer: Sportello Truth per la resilienza e I'empowerment di donne

AREA TEMATICA

Sociale
Sociale
Sociale
Sociale
Sociale
Sociale
Sociale
Sociale
Sociale
Sociale
Sociale
Sociale
Sociale
Sociale
Sociale
Sociale
Sociale
Sociale
Sociale
Sociale
Sociale
Sociale
Sociale
Sociale
Sociale
Sociale
Sociale
Sociale
Sociale
Sociale
Sociale
Sociale
Sociale
Sociale
Sociale
Sociale
Sociale
Sociale
Sociale
Sociale
Sociale
Sociale
Sociale
Sociale
Sociale

IMPORTO EROGATO

(IN EURO)
39.500
69.500
169.200
300.000
150.000
78.200
38.500
73.600
38.200
96.000
109.700
77.700
30.900
65.200
78.600
71.000
71.700
64.800
56.000
17.800
173.900
136.000
48.900
63.500
51.400
55.000
70.700
88.900
71.000
77.400
133.000
70.100
51.100
162.500
200.000
44,000
110.500
64.600
75.700
49.400
52.400
64.000
73.800
77.500
68.500




Comunita di S.Egidio ACAP APS

CONCHIGLIA APS

Consiglio Nazionale delle Ricerche (CNR)

CONSORZIO MATERA HUB INDUSTRIE CULTURALI E CREATIVE SOCIETA'
Cooperativa LiberaMente - Percorsi di donne contro la violenza Onlus
Cooperativa Sociale Azienda Agricola Casa llaria — Impresa sociale
Cooperativa Sociale Educazione Progetto soc coop ONLUS
Cooperativa Sociale Societd Dolce Societd Cooperativa
Cooperativa Sociale Terremondo arl

Coordinamento Famiglie Affidatarie

Cosep Societa Cooperativa Sociale

CUAMM - Collegio Aspiranti Medici Missionari

Defence for Children International Italia OdV

Dipartimento di Biotecnologie e Bioscienze, Universitd degli Studi di
Dipartimento di Chimica "Ugo Schiff" - Universita degli Studi di Firenze
Dipartimento di Chimica “Ugo Schiff” - Universitd degli Studi di Firenze
Dipartimento di Ingegneria Industriale, Universita degli Studi di Firenze
Dipartimento di Matematica e Informatica e Dipartimento di
Dipartimento di Neuroscienze - Universita degli Studi di Padova
Dipartimento di Scienze Biomediche Sperimentali e Cliniche "Mario
Dipartimento di Scienze politiche e sociali - Universita degli studi di
DOC Docenti per l'istruzione in carcere APS

ECOS-MED SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE

EMMANUEL SERVIZI SANITARI

ENGIM - Ente Nazionale Giuseppini del Murialdo

Europe Consulting scs Onlus

EX.it Consorzio di cooperative sociali

Fondazione Antonio Presti ETS

Fondazione AVSI

Fondazione AVSI

FONDAZIONE BANCO ALIMENTARE ONLUS

Fondazione Caritas Ambrosiana Onlus

Fondazione Caritas Onlus dell'Arcidiocesi Pescara-Penne

Fondazione di religione e di culto don Angelo Madeo

Fondazione Domus de Luna ETS Impresa Sociale

Fondazione Ebbene

FONDAZIONE EOS ONLUS

Fondazione Golgi Cenci

Fondazione Gruppo Abele Onlus

Fondazione IEO-MONZINO ETS

Fondazione ONLUS "CAMILLO DE LELLIS" per I''nnovazione e la Ricerca in
Fondazione Opera Sacra Famiglia - Impresa sociale

FONDAZIONE OSPEDALE DEI BAMBINI BUZZI ETS

Fondazione Pangea ETS

Fondazione Piazza dei Mestieri Marco Andreoni ETS

Fondazione Piero e Lucille Corti ETS

Fondazione PiU di un Sogno ETS

2024 - Sostegno e accompagnamento ai nuclei in poverta per il

ALl DI FARFALLE - progetto di supporto all'inclusione sociale e lavorativa
Dalla periferia al centro: contrastare I'attivita epilettica corticale
TESSERE LEGAMI

S.0.8. 2 - Strategie, Operativitd, Sostegno

Agri Social Food 2

Storie di futuri possibili

Un passo avanti

"OhEhON" - Orientamento Educazione Opportunitd per adolescenti e
"Emera 2024: consolidare il sostegno psicologico e socio-educativo di
PSI-CO: Percorsi di Salute Individuale e di Comunita

INTRODUZIONE E SVILUPPO DELLA DIAGNOSTICA ECOGRAFICA NELLA
CHILD RIGHTS HELPDESK 2.0

Sviluppo di un sistema optogenetico per lo screening di inibitori delle
Indagini meccanicistiche sull'attivitd antitumorale di composti metallo-

Sviluppo di inibitori del microRNA-21 come nuovi agenti chemioterapici

PERSONAL HEART - Biostampa 3D di organoidi di camera cardiaca con
SAFESLOT: una slot-machine per I'assessment delle distorsioni cognitive
“Un protocollo innovativo per l'indagine e il trattamento della scoliosi
Ruolo della segnalazione di sfingosina 1-fosfato nel rilascio di trappole
La percezione della violenza di genere delle donne straniere in Italia e
Slow Gusto: tecniche di cucina marinara tra fradizione e territorialita
COoONEETtORI_2.0

ANDIAMO OLTRE

Favorire l'inserimento lavorativo e I'auto-imprenditorialita dei giovani
Casa Sabotino: formare per includere

FRAGILE, maneggiare con cura

MAGMA - Museo a cielo aperto Librino

Oltre la pandemia ll: percorsi di riattivazione formativa e professionale
Hope for Lebanon

ROMOAL 2.0

Supporto alla gestione di tre Empori e di sei Botteghe della Solidarietd a

POINT 3 - Percorsi di Orienfamento e Integrazione
3xTe=CommunityCare - Comunitd che moltiplicano cura

La Fattoria Molto Sociale

Neet in campo

STEM-CARE

Banca del Cervello, attivitd di ricerca e servizio alla comunitd: un
Le Querce

Un nuovo approccio al frattamento del carcinoma ovarico basato sulla

TAI CHILDREN - Therapeutic Autism Initiatives for Children

PANE e NoN SOLO

Neuroimaging avanzato nelle leucodistrofie pediatriche: sviluppo di
No More Violence - A supporto di tutte le donne

Perché nessuno si perda - terza annualita

Insieme per la vita. Migliorare I'utilizzo e I'efficienza dei servizi materni e
A scuola di futuro

Sociale
Sociale
Ricerca medica
Sociale
Sociale
Sociale
Sociale
Sociale
Sociale
Sociale
Sociale
Sociale
Sociale
Ricerca medica
Ricerca medica
Ricerca medica
Ricerca medica
Ricerca sociale
Ricerca medica
Ricerca medica
Ricerca sociale
Sociale
Sociale
Sociale
Sociale
Sociale
Sociale
Sociale
Sociale
Sociale
Sociale
Sociale
Sociale
Sociale
Sociale
Sociale
Sociale
Ricerca medica
Sociale
Ricerca medica
Sociale
Sociale
Ricerca medica
Sociale
Sociale
Sociale
Sociale

650.000
25.800
116.800
100.500
71.900
65.000
210.000
133.000
254.200
76.000
181.300
150.000
36.600
71.000
80.000
71.500
108.400
63.000
58.400
83.400
58.000
36.000
204.000
66.600
79.800
74.100
279.500
270.000
216.700
90.000
151.000
700.000
67.800
90.500
128.300
142.900
169.400
143.000
71.600
101.000
68.000
57.600
250.000
298.600
200.000
95.200
74.500




Fondazione Progetto Arca Onlus

Fondazione Progetto Arca Onlus

FONDAZIONE PUNTO MISSIONE ETS

FOQUS FONDAZIONE QUARTIERI SPAGNOLI ETS

GEA Societd Coop. Soc. Ar.l.

GOEL Societd cooperativa sociale

GRUPPI DI VOLONTARIATO VINCENZIANO AIC ITALIA ODV
Guardavanti per il futuro dei bambini ETS

Hamal Societd Cooperativa Sociale Onlus

Helpcode ltalia

IDEE IN FUGA COOPERATIVA SOCIALE

Il Cenacolo

Il Girotondo Onlus

I Manto Societd Cooperativa Sociale

IOM JESI E VALLESINA ODV - ETS

IRCCS Istituto Giannina Gaslini

Istituto di Ricerche Farmacologiche Mario Negri IRCCS
Istituto Superiore di Sanita

KAIROS

LA COMETA Societd Cooperativa Sociale

La Ginestra APS

LABIRINTO COOPERATIVA SOCIALE SOC. COOP. P.A. ONLUS
Liberi Sogni Coop Soc Arl

L'ISOLA CHENON C'E'

Madre Teresa Societd Cooperativa Sociale

Medici per la Pace ODV

Medici Senza Frontiere Onlus

Medici Senza Frontiere Onlus

Minotauro I.A.C.A. Societd cooperativa - Cooperativa Sociale
Mosaico APS

NEW LIFE FOR CHILDREN - ETS

NEXT LEVEL ETS

Nina ETS

NOEMI Societd Cooperativa Sociale ar. |. ONLUS
Nove ETS

OPENCOM ISSC

OPERA SAN FRANCESCO PER | POVERI ODV

Opificio dei Sensi Cooperativa Onlus

Pepita - Societd Cooperativa Sociale

PICCOLA CASA DELLA DIVINA PROVVIDENZA
PROGETTO RIABILITAZIONE ODV

Provincia S. Antonio dei Frati Minori - Antoniano onlus
Radioimmaginaria Media Hub APS

RAMO SOCIALE DELLA PROCURA DELLA CONGREGAZIONE DELLE

Restiamo Umani ODV
Rete peril Sociale ETS
Rete peril Sociale onlus

GOOD FOOD 2024 - Cucine mobili e mense sociali, una risposta alle
Food's Ways

Donne in pasta: autonomia e inclusione lavorativa presso I'impresa
ARGO Centro non medicalizzato per bambini, ragazzi, giovani e adulti
Resto a Casa - Marche

Cluster della Biodiversita

Un pasto dai GVV e sei a casa 1.0

Bussola: promuovere I'accesso agli studi superiori per studenti con
Costruire comunitd educanti

DigitALL: Costruire alleanze per una comunita digitale consapevole e
SOCIAL GREEN - borse lavoro per l'inclusione sociale dei detenuti

POTI PICTURES STUDIOS

WOMEN IN SAFETY - Accoglienza e protezione in emergenza per donne
Competenze in Gioco: sinergie tra pubblico e privato per costruire
“"EmpowerHer: sostegno integrato per le donne con patologia

I gene SCNB8A e |'epilessia: dallo studio della funzione della proteina al
Identificazione di nuovi target terapeutici per le glomerulonefriti
Inibizione della GTPasi umana Rac1: una nuova strategia per lo sviluppo
Rifiorire DaMe

EDU.CARE - Curiamo il presente dei giovani

Nonsolodoposcuola "L'Arte di Crescere"

"Intorno alla violenza: quando arriva lo schiaffo tutto il resto & gid
Agri-cultura a Cascina Rapello

SECONDA STELLA - Centro per I'Etd Evolutiva

UN LAVORO PER RICOMINCIARE: FRA IMPEGNO SOCIALE E ADVOCACY
Bridges of Change 2 - Hope for the homeless in Slovakia and Slovenia
Assistenza sanitaria e fornitura di beni primari nella Striscia di Gaza
Piano integrato di cure per fornire assistenza sanitaria, psicologica e
DE_SIDERA - fra la fine della paura e I'origine del desiderio

Progetto Oliremura

Olire le Periferie - Traiettorie, Percorsi e Persone

Next Land

LINEE CONTINUE

P.E.R. (Percorsi di Educazione alla Resilienza) Minori - Consolidamento
WEDUT_Educazione, Formazione e Sicurezza Alimentare per donne
UNITED4EDUCATION (U4E)

Erogazione pasti per indigenti alla mensa di Corso Concordia
CAMPOBASE

Ergo sum

"Uno sguardo nuovo sul futuro”

AUT- IN SCHOOL

Operazione pane

Ti Accompagno Al Mare, un'estate con Radioimmaginaria per uscire
Nuovo BorgoTreMani

Casa delle Culture Solidali

La Scuola che Cura: Programmi per il sostegno psicologico e la
Crescere Insieme: Promuovere le Soft Skills e lo Screening precoce per
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400.000
75.500
69.500
169.700
115.000
300.000
300.000
156.200
69.600
71.900
40.000
72.000
268.000
150.000
59.400
180.000
124.700
140.400
40.200
290.000
50.000
105.000
31.000
70.800
206.500
166.500
200.000
200.000
150.600
65.100
136.500
211.800
61.200
66.800
125.300
77.000
300.000
38.300
165.000
150.000
71.600
600.000
52.300
161.500
65.000
78.200
63.000




Save the Children Italia - ETS - STC IT

Scuola e Lavoro

SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ADELANTE ONLUS
Societd Cooperativa Sociale Coesa Soc. Coop. ar.l.
Soleterre Strategie di Pace Onlus

Soleterre Strategie di Pace Onlus

Sophia Societa Cooperativa - Impresa Sociale

SOS Villaggi dei Bambini ONLUS

Stella Polare Societd Cooperativa Sociale

SVS Donna Aiuta Donna s.c.s.

Terral - APS

Trillargento APS

UGI Unione Genitori Italiani Conftro il fumore dei bambini
Una casa per l'vomo

Universita degli Studi del Piemonte Orientale "Amedeo Avogadro'
Universita degli Studi di Padova

Universita degli Studi di Padova

VI.VA. PARTECIPAZIONE E SOLIDARIETA" APS ETS

VIS - Volontariato Internazionale per lo Sviluppo
VIVAIO PER L'INTRAPRENDENZA APS

WE WORLD - G.V.C. O.N.L.U.S.

Net 4 NEET 2 (N4N2)

Le Vite dei Giovani Contano

FLOWERS - crescere nel flusso: imparare e stare bene

Ascolto Circolare. Orientamento, Cura, Cittadinanza attiva
Emergenza Ucraina - Accoglienza e Supporto Minori Oncologici e
Consolidamento Rete Nazionale per il Supporto Psicologico a Pavia,
Insieme per il futuro - Seconda annualita

Fianco a fianco: supporto alla creazione di percorsi di affiancamento
Assistenza 4.0-servizi sanitari in movimento

PREVIO: PREvenire la VIOlenza di genere

ALl - Agricoltura, lavoro, inclusione per Lampedusa - terza annualita
Note di cambiamento. Musica d'insieme come strumento di

CENTRO RIABILITAZIONE FUNZIONALE UGIDUE - Nuova sede e nuovi
POLARIS3

NAMPT: nuovo biomarcatore e bersaglio terapeutico nel mesotelioma
Progetto di ricerca UniRe

Progetto UNCOVER

VivaCeMente — Azioni di cura per il benessere cognitivo e la socialita
Strategie per la promozione di impiego per giovani in Bosnia

SOCIAL ART PER L'INCLUSIONE

WISHING A FUTURE — GARANTIRE IL DIRITTO AL FUTURO PER LE GIOVANI
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200.000
68.600
170.000
118.000
149.800
149.300
160.000
70.300
150.000
265.600
232.500
75.000
203.000
56.300
90.000
96.300
199.000
47.700
124.900
22.500
130.800




